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Bydgoszcz, 01 marca 2024 r.     

ZNAK SPRAWY: JO-III.271.1.9.2023 

Zamawiający 
POWIAT BYDGOSKI  
działający przez ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH,  
ul. J. Słowackiego 3,  
85-008 Bydgoszcz 

 

WYKONAWCY 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA  

 

Dotyczy postępowania klasycznego prowadzonego trybie podstawowym z 
negocjacjami, o którym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn.zm.) pn: 

OPRACOWANIE KOMPLETNEJ DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ DLA 
ZADANIA POD NAZWĄ „ROZBUDOWA DROGI POWIATOWEJ 1049C DROGA 
NR 56 NOWY JASINIEC-(GRANICA POWIATU) SEROCK- ŁOWIN WRAZ Z 
BUDOWĄ DROGI ROWEROWEJ W RAMACH MIĘDZYNARODOWEJ DROGI 
ROWEROWEJ R1” WRAZ Z PEŁNIENIEM NADZORU AUTORSKIEGO (ID 
888687) 

 

Działając na podstawie art. 284 ustawy Pzp w odpowiedzi na zapytania 
Wykonawców złożone w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela 
następujących odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:  

 
 

Pytanie nr 1 z dnia 22.02.2024 

1) Prośba o dołączenie mapki lokalizacyjnej odcinka drogi, który ma być 
zaprojektowany. 

Odpowiedź: 

Zamawiający, na zamieszczonej poniżej mapce poglądowej wskazuje odcinek drogi 
powiatowej objęty niniejszy postepowaniem (zaznaczono na czerwono). 



ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
__________________________________________________________________________________________ 
 

 
 

Zarząd Dróg Powiatowych 
ul. Juliusza Słowackiego 3, 85 – 008 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-434,  e-mail: zdp@powiat.bydgoski.pl 
 

str. 2 

 

 

 
2) Prośba o dołączenie mapy zasadniczej obszaru objętego inwestycją z 

istniejącymi sieciami, tak aby wykonawca mógł oszacować ewentualne możliwe 
kolizje. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada mapy zasadniczej w swoich zasobach. Uzbrojenie terenu i 
ewentualne kolizje zostaną ujawnione na opracowanej przez Projektanta mapie do 
celów projektowych. Ponadto poglądowe uzbrojenie pokazane jest na 
ogólnodostępnych portalach takich jak np. geoportal. 

 

 



ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
__________________________________________________________________________________________ 
 

 
 

Zarząd Dróg Powiatowych 
ul. Juliusza Słowackiego 3, 85 – 008 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-434,  e-mail: zdp@powiat.bydgoski.pl 
 

str. 3 

3) Czy Zamawiający uzna doświadczenie projektanta i sprawdzającego, w 
przypadku podania dla obu osób tego samego zadania, jeśli jedna osoba była na 
nim jako projektant, a druga jako sprawdzający? 

Odpowiedź: 

Jeżeli wykazane przez Wykonawcę zadanie, będzie spełniało stawiane przez 
Zamawiającego w SWZ wymogi (odnośnie długości odcinka, ewentualnie decyzji 
ZRID), Zamawiający uzna tak wykazanie doświadczenie dla projektanta i 
sprawdzającego.   

 

4) Czy Zamawiający przewiduje kanalizację deszczową w obrębie miejscowości 
Nowy Jasiniec, a na obszarze niezabudowanym odwodnienie powierzchniowe? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że sposób i rodzaj odwodnienia na poszczególnych 
odcinkach zadania, ustalony zostanie na etapie tworzenia koncepcji rozbudowy. 

 

5) Prośba o podanie ilości przewidywanych przejść dla pieszych/przejazdów 
rowerowych, które mają być doświetlone. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że ilość niezbędnych przejść dla pieszych / przejazdów dla 
rowerzystów, w tym przejść / przejazdów doświetlonych i wyniesionych ustalona 
zostanie na etapie tworzenia koncepcji rozbudowy. 

 

Pytanie nr 2 z dnia 26.02.2024 

1) Czy Inwestor przewiduje projektowanie stref przejściowych przy przejściach dla 
pieszych zgodnie z WR-D-41-3 oraz ile przejść jest planowanych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający przewiduje wykonanie w miejscach newralgicznych wyniesionych 
przejść dla pieszych i/lub przejazdów dla rowerów, doświetlonych z sieci Enea wraz z 
oznakowaniem aktywnym. Ilość przejść ustalona zostanie na etapie projektowym. 

 

2) Czy pas drogowy obejmuje zasięgiem linię napowietrzną niskiego napięcia 
biegnącą równolegle do istniejącej drogi, a czy tym samym zakłada się jej 
przebudowę na całej długości? 

Odpowiedź: 

Przebudowa istniejącego uzbrojenia zgodnie z uzyskanymi warunkami od gestorów 
oraz w zakresie niezbędnym do uzgodnionego z Zamawiającym PZT.  
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3) Czy istniejące oświetlenie jest w zarządzie Inwestora czy ENEA oświetlenie? 

Odpowiedź:  

Oświetlenie należy do Gminy, ewentualna przebudowa po stronie Inwestora / 
Projektanta zgodnie z uzyskanymi warunkami od ENEA 

 

 
podpisał Starosta Bydgoski Wojciech Porzych 

 


